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									Sida:Pol-1989-04-04 KD10734-01-C Förhör med Leif Wilhelm Berg om CPs förmåga att tåla sprit.pdf/4

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Från nämnd tid minns inte Berg Christer Pettersson såsom "fladdrigare" än vanligt. Berg menar att Christer Pettersson kunde stå stilla om han bestämt sig där för.

Från det att Berg i mitten av februari 1986 flyttade från sin lägenhet på Hagvägen, träffade han inte Spinnars och Christer Pettersson på åtmistone hela det året, förutom då att han vid ett tillfälle mötte Pettersson på pendeltåget. Detta var under sommarmånaderna och Berg vad vid tillfället på väg till Skansen. Christer Pettersson hade gått upp i vikt och var till sitt uppträdande lugn, glad och positiv. Han verkade rent allmänt vara i fin form och Berg menar att Pettersson vid det tillfället måste haft ett längre uppehåll i sitt bruk av narkotika.

Berg gör inga förslag om vilka vi skall prata med angående Christer Pettersson och vapen. Vad Berg vet har Christer Pettersson aldrig haft tillgång till bil och han har aldrig hört denne prata om terrorism eller utrikespolitik.

Vid något eller några tillfällen har Christer Pettersson haft mindre utlägg om olika religiösa spörsmål, men aldrig på ett grubblande sätt utan mera då från en filosofisk betraktelsegrund.

Berg bör inga minnesbilder av Christer Pettersson iförd mössa eller bärandes någon väska.

Någongång under hösten 1985 var Berg vid ett tillfälle hemma hos Christer Pettersson. Närvarande var förutom de två nämnda också ulf Spinnars. Om de anlände till lägenheten samtidigt alla tre, eller om Christer Pettersson var hemma då Berg och Spinnars anlände, minns ej Berg, som inte heller kommer ihåg hur de kom in i lägenheten.

Berg blev av Christer Pettersson bjuden på mycket starkt amfetamin, det starkaste han någonsin smakat, och blev sittandes hela natten vid köksbordet, sysselsatt med att "serva" Christer Petterssons skrivmaskin. Köksfönstret var helt

fis ej om blankellen anvende som fortsattningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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